
Dočasná změna v dopravě

Uzavírka na ul. Březnická - rekonstrukce křižovatky
Autobusy ve směru Zlín jezdí objízdnou trasou přes Kudlov 

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

95332 535532480192191190

pondělí 3. 4. 2023 - neděle 30. 7. 2023 
Trvání:

Dotčené linky:

180

Vážení cestující,

od pondělí 3. 4. 2023 začnou stavební práce na křižovatce Mostní X Březnická.

V první etapě stavby dojde ke zjednosměrnění ul. Březnické ve směru Březnice.

Autobusy budou jezdit ve směru do Zlína po objízdné trase přes Kudlov.

Na všech dotčených linkách budou platit výlukové jízdní řády.

Dočasné přesuny zastávek:
Zlín, U Majáku - ve směru Zlín přemístěna na MHD zastávku "Lesní hřbitov"
Zlín, Nám. Práce - výstupní zastávka, přesunuta před kongresové centrum

Další etapy a omezení provozu budou stavbou průběžně aktualizovány,
pro aktuální informace sledujte prosím web www.idzk.cz
nebo volejte na dispečink IDZK - 573 775 410.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

objízdná trasa
přes Kudlov

ul. Březnická
zjednosměrněna
směr Březnice


